2021年12月吉日
お客さま各位

店舗閉鎖に伴う「ガス料金のお支払い」窓口の変更等のお知らせ
北陸ガス株式会社

　日頃は、北陸ガスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　さて、このたび、㈱HMA（長岡市宮内３－２－28）が運営する「ガスショップ宮内店」及び「ガスショップ
西長岡店」につきまして、2022年２月28日（月）をもって、弊社ガスショップとしての店舗を閉鎖させてい
ただくことになりました。
　これにより、2022年３月１日（火）以降は、これまで各店舗が行っていた「ガス料金のお支払い」窓口や

「ガス機器の販売・修理」等の連絡先が下記の通りとなります。
　お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

＜お問い合わせ先＞

北陸ガス株式会社長岡支社　料金グループ
TEL 0258－39－9011
営業時間（月～土）８：30～17：10

ガスショップ宮内店
TEL 0258－32－2722

電話受付時間（月～土）８：30～18：00
　　　　　　（日・祝）８：30～17：15

１．「ガス料金のお支払い」窓口について
2022年２月28日（月）まで 2022年３月１日（火）以降

ガスショップ宮内店 （長岡市宮内３-２-28） 「ガス料金のお支払い」窓口は
閉鎖いたします。

※ 長岡市内のお客さま窓口の場所、営業時間等に
ついては、裏面をご参照ください。ガスショップ西長岡店 （長岡市大島新町２-２-53）

２．上記以外のご用件（「ガス機器の販売・修理」等）の連絡先について
2022年２月28日（月）まで 2022年３月１日（火）以降

ガスショップ宮内店 （長岡市宮内３-２-28）

TEL 0258－32－2722 ガスショップ宮内店
TEL 0258－32－2722

※ 店舗は閉鎖となりますが、電話受付は引き続き
「ガスショップ宮内店」として承ります。

ガスショップ西長岡店 （長岡市大島新町２-２-53）

TEL 0258－28－2777

以上

2022年３月１日以降　ガス料金のお支払い窓口のご案内

●ガスショップ稽古町店
長岡市稽古町甲1623-２　TEL 0258-32-3335
営業時間	 （月～土）	８：30～17：30
	 （日・祝）	８：30～17：10

吉田病院様村田
米店様

第四北越
証券様加

久
登
寿
し
様

第四北越銀行
神田支店様

白井工業所様

愛
宕
ガ
ー
ド

袋
町
ガ
ー
ド

大
手
通
り

至
長岡
大橋　▼

至栃尾 ▲

栄凉寺様
長岡駅

P

神田通り351

8

ガスショップ稽古町店

●ガスショップ越路店
長岡市来迎寺前田4031　TEL 0258-92-5889
営業時間	 （月～金）	８：30～17：30

至長岡

来迎寺
郵便局

セブンイレブン様

永井歯科様永井歯科様

北
陸
ガ
ス
㈱

越
路
供
給
所

北
陸
ガ
ス
㈱

越
路
供
給
所

越
路
支
所

来迎寺駅

ガスショップ
越路店

●長岡ガスホール
長岡市大手通１-４-３　TEL 0258-33-2872
営業時間	 （月～日）	10：00～18：00
	 ※毎週水曜日休み

旭
町
ガ
ー
ド

袋
町
ガ
ー
ド

◀至新潟

至宮内▶

▼至大手大橋

至東京▶
長岡駅

アオーレ長岡

すずらん通り

長岡ガスホール

大
手
通
り

●ガスショップ三島与板店
長岡市脇野町1465-１　TEL 0258-42-3654
営業時間	 （月～金）	８：30～17：30

脇野町
郵便局様

脇野町バス停

野崎家様

三
国
街
道

三国街道

352

352

ガスショップ三島与板店

●ガス料金のお支払方法について
窓口でのお支払い以外にも以下のお支払い方法がございます。

① 口座振替
② クレジットカード払い
③ コンビニエンスストア等でのお支払い
④ スマートフォンアプリ（LINE Pay、Pay B）でのお支払い
※①～②については、それぞれお客さまによるお手続きが必要となります。
※③、④については、バーコードが記載された専用の払込書が必要です。

詳しくは、弊社ホームページ（https://www.hokurikugas.co.jp）をご覧ください。